
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 456

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2021 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA DE CENTRO ESPORTIVO (QUADRA DE BOCHA E MALHA).
Resumo:
Valor: R$ 4.951,47 (Quatro mil novecentos e cinquenta e um e quarenta e sete centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/456/pstrongreforma-de-centro-esportivo-quadra-de-bocha-e-malhastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11126e0cd15cb537d41f9793fa18f936.pdf

